学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

杉並第三小学校

奥主亜子

開催場所

開催日時 令和３年１１月２０日(土)１３:３０～１５:００

杉三小学校 図書室

森賀校長、境会長、八木委員、樋口委員、小林委員、

福田委員、有馬委員、奥主委員

次回の会議日程

令和３年 １２月１１日(土) １３:３０～

杉三小学校 図書室

①「特色ある学校づくり」プレゼンについて
②教育調査について

【報告事項】

次年度の「地域と共に創る特色ある教育活動」について
テーマ：杉三小１３０周年プロジェクト（仮）
(1)学校教育目標を新しくすることで承認。

その他の（２）～（９）のプロジェクトに関しても今後前向きに検討する。

◯島田生活指導主幹より、子どもたちの様子について報告あり。
◯板垣副校長より、令和３年度の教育調査の調査用紙等、説明あり。

【協議事項】

【協議事項】

傍聴者人数

出席者（委員）

【報告事項】

板垣副校長、島田教諭

０名

会議内容（次第順）

①境会長挨拶　(午前中の学芸会を見学しての感想)
②校長挨拶　(学芸会に向け練習からから頑張っていたので、この３週間でまた成長できたのではないか。)
③学校から　(島田生活指導主幹より)
④学校支援本部　(樋口委員より分区連絡学習会ならびにコーディネータースキルアップ研修の報告)
⑤ＰＴＡ　(有馬委員より役員新旧引き継ぎを来年１月に予定と報告)
⑥その他　(福田委員よりCS連絡会の報告)

主な意見

出席者（学校）

様式２